VALSTYBINĖS AKREDITAVIMO SVEIKATOS PRIEŽIŪROS VEIKLAI TARNYBOS

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS DIREKTORIAUS

Į S A K Y M A S 

DĖL LEIDIMO ATLIKTI MEDICINOS PRIETAISŲ TECHNINĖS BŪKLĖS TIKRINIMĄ

2010 m. kovo 18 d. Nr. T1-225

Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2003 m. spalio 22 d. įsakymu Nr. V-620 „Dėl Lietuvos medicinos normos MN 101:2003 „Medicinos prietaisų instaliavimo, eksploatavimo ir naudojimo tvarka sveikatos priežiūros įstaigose“ patvirtinimo“ (Žin., 2003, Nr. 103-4621), Valstybinės akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybos prie Sveikatos apsaugos ministerijos generalinio direktoriaus 2004 m. lapkričio 4 d. įsakymu Nr. T1-194 „Dėl Fizinių ir juridinių asmenų, norinčių atlikti medicinos prietaisų techninės būklės tikrinimą, įvertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 163-5967):

1. L e i d ž i u UAB „Tradintek“ (įmonės kodas 124942182, adresas: J. Jasinskio g. 9, Vilnius) atlikti dirbtinio plaučių vėdinimo su anestezijos sistema aparatų techninės būklės tikrinimą.

2. P a v e d u Kanceliarijai šį įsakymą paskelbti „Valstybės žinių“ priede „Informaciniai pranešimai“.

Direktorius
Juozas Galdikas

_____________

